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Anexa nr.23 

               la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___ 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1678451228979 din 10.03.2023 

Obiectul achiziției: Produse igienice necesare instituțiilor de învățămînt subordonate DETS sectorul Buiucani pentru anul 2023 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii       

10 zile de la  

înregistrarea 

contractului 

  

 Lotul 1 

  

    
   

3
9
8
0

0
0

0
0

-0
 

Gel pentru vase lit. 9475 6,67 8,00 63198,25 75800,00 
   

 Lotul 2 
      

   

3
9
8
0

0
0

0
0

-0
 

Săpun lichid lit. 13050 30,00 32,40 391500,00 422820,00 
   

 Lotul 4 
      

   

3
9
8
0

0
0
0

0
-0

 

Detergent  lichid universal 

pentru rufe 
litri 3390 35,00 42,00 118650,00 142380,00 

   

 

Lotul 12  
 

    
   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1678451228979
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3
9
8
0

0
0
0

0
-0

 
Soluție universală   pentru 

curățare umedă a 

încăperilor 

litri 7710 7,46 8,95 57516,60 69004,50 

   
 

Lotul 13  
 

    
   

3
9
8
0

0
0
0

0
-0

 

Solutie pentru spălarea 

sticlei 
buc 1130 12,46 14,95 14079,80 16893,50 

   

 TOTAL       644944,65 726898,00 
   

        
   

 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Gojan R._ În calitate de: _administrator_ 

Ofertantul: _Chemistry Trading SRL_ Adresa: _RM, mun. Chisinau, str. G. Botanica, 14/3, of. 307_ 
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